DCP-02 (ANEXO 77)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

^|H

direcciOn de control patrimonial

subdirecciOn de servicios

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

S600.00 $600.001NA1850 SERVICIO DE AFINACION MAYOR.

SUBTOTAL

IVA
$0.00RESICO

$4,553.00 zTOTAL

(SON: CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N )

Jcudia Moo C. B6nit<Mtro. lozquet

Directoi •ntrol Patrimonial Director General d< jimonio y Servicios

23/06/2025 Pagina 2 de 4JORGE MANUEL MEJIA CHABLEVo. Bo.

. OSV-0754Reviso ANA ITZEL CANTO ARCOS

PATRICIA DUARTE AGUILAR RV1415-0444Analista